
 

 

UCHWAŁA
∗∗∗∗ NR XLV/614/2014 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 30 czerwca 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/195/2011 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 5 grudnia 2011 r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Lecznictwa Otwartego w Wieliczce 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz.U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (tj.: Dz.U. z 2013 r., poz. 217 z późn. zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XIV/195/2011 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 5 grudnia 2011 r. w sprawie 

nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Lecznictwa Otwartego w Wieliczce, w taki sposób, iż 

w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Lecznictwa Otwartego w Wieliczce stanowiącym załącznik do 

wyżej wymienionej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 pkt. 2 po literze t) dodaje się następujące litery: 

u) Poradnia Alergologiczna, 

w) Poradnia Gastroenterologiczna, 

x) Poradnia Logopedyczna. 

2) załącznik do Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Lecznictwa Otwartego w Wieliczce otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2014 r.

Poz. 3729



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLV/614/2014 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

 

Załącznik do Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Lecznictwa Otwartego w Wieliczce 

 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3729


		2014-07-07T14:40:44+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




